Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 02/02/2026 18:38:18

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 10/2016

Início do Contrato: 01/02/2016

Fim do Contrato:31/05/2016

Data do Cadastro 01/02/2016
Objeto: Edificação de 108 (cento e oito) unidades habitacionais, Tipologia TI 33B-01 e demais
serviços.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 7,16

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2016 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/297/edificacao-de-108-cento-e-oito-unidades-habitacionais-tipologia-ti-33b-01-e-demais-servicos/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/rN67j6c10.pdf